РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

З А В И Т И Н С К И Й    Р А Й О Н
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение «О ежемесячном денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 22.02.2018 года №22/6 (с изменениями от 21.12.2018 № 60/12, от 25.02.2019 № 65/13,

от 27.06.2019 № 80/15)
Принято решением районного Совета народных депутатов                                                26 августа  2020 года
1.В целях обеспечения повышения уровня ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности района, в соответствии со ст. 134 ТК РФ,  проиндексировать ежемесячное денежное вознаграждение лиц, замещающих муниципальные должности района в 1,  03 раза. При индексации денежных вознаграждений лиц, замещающих  муниципальные должности района их размеры подлежат округлению до целого рубля.

2. Внести в Положение «О ежемесячном денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 22.02.2018 года №22/6 (с изменениями от 21.12.2018 № 60/12, от 25.02.2019 № 65/13, от 27.06.2019 № 80/15) следующие изменения:

2.1. Приложение к Положению «О ежемесячном денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности» изложить в следующей редакции:
Размеры денежного вознаграждения лиц,

замещающих муниципальные должности района

	Наименование должности
	Ежемесячное денежное вознаграждение (рублей)

	Глава Завитинского района
	71795

	Председатель районного Совета народных депутатов
	44993

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.10.2020 года.

Исполняющий обязанности

главы Завитинского района                                                                А.Н. Мацкан
г. Завитинск

27.08.2020
№ 133/23